
                                                                          
 

            
 РІШЕННЯ  

одинадцятої сесії VI скликання 
             
від 29.12.2011 р.  № 541                     
  
Про  погодження технічних документацій 
із землеустрою щодо складання документів, 
що посвідчують право власності 
на земельні ділянки громадян.      
          
 

Розглянувши заяви громадян про передачу земельних ділянок у власність,  
керуючись Постановою Верховної Ради України від 13.03.92 року № 2200 - ХІІ 
«Про прискорення земельної реформи та приватизацію землі», Декретом 
Кабінету Міністрів України від 26.12.92 року № 15-92 «Про приватизацію 
земельних ділянок», статтями 12, 35, 40, 116, 118, 125, 126 Земельного Кодексу 
України, статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Коростенська міська рада 
 
ВИРІШИЛА: 
 
1. Погодити технічні документації із землеустрою щодо складання документів, 
що посвідчують право власності на земельні ділянки громадян, що були раніше 
надані в межах міста згідно додатку  № 1, 2, 3.   
 
2. Передати безкоштовно земельні ділянки громадянам міста у власність 
відповідно технічних документацій із землеустрою що посвідчують право 
власності на земельні ділянки. 
        
3. Начальнику відділу Держкомзему у місті Коростені Житомирської області 
Вигівській Р. П. внести відповідні зміни в земельно-облікові документи. 
 

 
 

Міський голова                                                                           В. Москаленко 
 
Секретар міської ради                                                                   В. Ходаківський 
Заступник міського голови                                                           В.Вигівський 
Начальник відділу Держкомзему 
у місті Коростені Житомирської області         Р.Вигівська 
Начальник юридичного відділу                                                   Т. Камінська                           
  

 
     
 
 



 
 
     

Додаток № 1           
                                                до рішення одинадцятої сесії Коростенської  

міської ради VI скликання №541 від 29 грудня 2011 року. 
 

 
 

Список 
громадян, яким безкоштовно передаються у власність земельні ділянки 

для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд. 

 
 
 

       Прізвище, ім’я, по батькові   Адреса ділянки    Площа 
 

 
1. Горденков Андрій Юрійович  пров. Сосновського, 27  0,0900 га 
2. Скорик Крістіна Леонідівна  2-ий пров. К. Маркса, 20 0,0631 га 
3. Яндульська Ольга Іванівна   1-ий пров. Піонерський, 13 0,0856 га 
4. Бовсунівський Ігор Миколайович пров. П. Морозова, 9  0,1000 га 
5. Башкир Тетяна Миколаївна  пров. Базарний. 7/25  0,0454 га 
6. Падалка Оксана Петрівна    
    Падалка Анна Миколаївна  вул. О. Кошового, 4  0,1000 га 
7. Ячменьов Володимир Юхимович  вул. Черняховського, 10 0,0786 га 
8. Дзюбина Віра Петрівна  вул. Сакко і Ванцетті, 38 0,0675 га 
9. Постолаки Світлана Василівна  вул. Калініна, 32   0,0910 га 
10. Бовсунівська Раїса Гнатівна  вул. Залізнична, 14  0,1000 га 
11. Іванчик Сергій Олександрович  вул. Козака, 10   0,0809 га 
12. Хошаба Галина Миколаївна  вул. Річна, 8/31   0,0482 га 
13. Фесенко Катерина Володимирівна  вул. Садова, 17   0,1000 га 
14. Костюченко Сергій Захарович  вул. 1-го Травня, 56  0,1000 га 
15. Болдирева Єлізавета Трохимівна  вул. Набережна, 17  0,1000 га 
16. Корженівська Ольга Василівна  1-ий пров. Гранітний, 11 0,0674 га 
17. Мироненко Микола Михайлович  вул. Єсеніна, 20   0,0719 га 
18. Вольській Таїсії Володимирівні  вул. Єсеніна, 2   0,0322 га 
19. Вигівська Катерина Володимирівна  вул. Д. Саченка, 5  0,1000 га 
20. Каменчук Микола Васильович  вул. Базарна площа, 36  0,0700 га 
21. Джунь Сергій Вікторович  вул. Воровського, 26  0,0555 га 
22. Шарло Микола Степанович  вул. Калініна, 40   0,0649 га 
23. Коржук Володимир Миколайович 
      Коржук Наталія Миколаївна  пров. Калініна, 50  0,0595 га 
24. Ярошенко Люся Миколаївна  вул. Герцена, 14/20  0,1000 га 
25. Сорока Алла Йосипівна  вул. Н. Сосніної, 3  0,1000 га 
26. Нечаєва Наталія Георгіївна  вул. Бровар, 43-А   0,0756 га 
27. Мігульов Валерій Володимирович вул. Козака, 33   0,1000 га 
 
 
 
Секретар міської ради                                                             В. В. Ходаківський 

 
 
 



 
 
 

Додаток № 2 
                                               до рішення одинадцятої сесії Коростенської  

міської ради VI скликання №541 від 29 грудня 2011 року. 
 
 
 
 
 
      
 
 
 

Список 
громадян, яким безкоштовно передаються у власність  

земельні ділянки для ведення садівництва. 
 

       Прізвище, ім’я, по батькові   Адреса ділянки               Площа 
  

 
1. Бовсунівська Раїса Гнатівна  вул. Залізнична, 14  0,0500 га  
2. Болдирева Єлізавета Трохимівна  вул. Набережна, 17  0,0881 га 
3. Вигівська Катерина Володимирівна вул. Д. Саченка, 5  0,0878 га 
4. Железняк Петро Леонідович 
    Пруднікова Інна Вадимівна  вул. Пацаєва, 24   0,0439 га 
5. Ярошенко Люся Миколаївна  вул. Герцена, 14/20  0,1200 га 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Секретар міської ради                                                             В. В. Ходаківський 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
  

Додаток № 3 
                                               до рішення одинадцятої сесії Коростенської  

міської ради VI скликання №541 від 29 грудня 2011 року. 
 

 
 
 
 
 

Список 
громадян, яким безкоштовно передаються у власність  

земельні ділянки для ведення садівництва в садовому товаристві                   
ім. Г. Ф. Наценко. 

 

       Прізвище, ім’я, по батькові   Адреса громадянина               Площа 
  

1. Матвієнко Микола Дем’янович  вул. Базарна 20 кв. 125  0,0750 га 
  
      
 

Список 
громадян, яким безкоштовно передаються у власність  

земельні ділянки для ведення садівництва в садовому товаристві 
“Дружба”. 

 

       Прізвище, ім’я, по батькові   Адреса громадянина               Площа 
  

1. Сотнік Микола Федорович  вул. Київська, 19 кв. 26  0,0668 га 
2. Романенко Оксана Петрівна  вул. Кірова, 48-А кв. 52  0,0661 га 
3. Матяш Вадим Дмитрович  вул. Красіна, 6 кв. 5  0,0682 га 
 
 
 

Список 
громадян, яким безкоштовно передаються у власність  

земельні ділянки для ведення садівництва в садівницькому товаристві  
“Зірка”. 

 

       Прізвище, ім’я, по батькові   Адреса громадянина               Площа 
  

1. Свинаренко Валерій Васильович      м. Київ вул. Курська, 7 кв. 29 0,1016 га 
  
 
 
 
 
Секретар міської ради                                                             В. В. Ходаківський 
 


